



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC**

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY
REQUIREMENT / DOCUMENT CONTIENT DES
EXIGENCES RELATIVES À LA SÉCURITÉ

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7B3, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet CCTV - PET	
Solicitation No. - N° de l'invitation 47419-189042/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 1000339042	Date 2018-08-14
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-445-75127	
File No. - N° de dossier hn445.47419-189042	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-09-20	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ladouceur, Joanne M.	Buyer Id - Id de l'acheteur hn445
Telephone No. - N° de téléphone (819) 420-0340 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
47419-189042/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
47419-189042

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
hn445.47419-189042

Buyer ID - Id de l'acheteur
hn445
CCC No. /N° CCC - FMS No. /N° VME

La présente modification 001 vise à répondre à une demande de fournisseur. Voici la question et la réponse :

=====

Question : Veuillez fournir un calendrier prévisionnel à jour? Celui fourni dans la section 7 de la DP doit être basé sur une ancienne date de clôture.

Réponse : Tel que demandé dans votre courriel plus tôt aujourd'hui, nous allons permettre la prolongation de 2 semaines de la date de clôture; ainsi, la nouvelle date de clôture sera le 20 septembre 2018 à la même heure. Veuillez noter que l'horaire ci-dessous est basé sur la nouvelle date de clôture.

8. CALENDRIER

L'entrepreneur est responsable du calendrier et doit superviser les travaux afin de respecter les étapes et les dates indiquées ci-dessous.

Étape	Date	*NOUVELLE* Date
Réunion de lancement	Dans la semaine suivant l'attribution du contrat	Dans la semaine suivant l'attribution du contrat
Livraison de l'équipement	14 septembre 2018 ou plus tôt	21 novembre 2018 ou plus tôt
Fin de l'installation	5 octobre 2018 ou plus tôt	19 décembre 2018 ou plus tôt
Mise en service et disponibilité des documents, des dessins d'atelier et de la formation	2 novembre 2018 ou plus tôt	23 janvier 2019 ou plus tôt

=====

Question : Est-ce que l'ASFC fournira une liste complète de tous les identificateurs de caméra, les annotations, les allocations de port de commutateur, les emplacement des caméras et les attributs de caméra existant requis pour la programmation ou fournira cette programmation du système de gestion vidéo?

Réponse : L'ASFC fournira l'emplacement des caméras et les noms des caméras existantes seulement au soumissionnaire que remportera l'appel d'offre.

=====

Question : Veuillez préciser qui est responsable de fournir les interconnexions de réseau entre la salle Serveur, la salle technique 1 & 2 et tous les lieux de surveillance?

Réponse : Le soumissionnaire est responsable de ces interconnexions au réseau.

=====

Question : Le diagramme dans le document « RFP » n'est pas clair; est-ce qu'une image plus claire que celle fournie dans les documents d'Appel d'offre pourrait être partagée?

Réponse : Non, le diagramme sera disponible et pourra être discuté lors de la visite de site pour identifier ce qui n'est pas clair pour le / les soumissionnaire(s)

=====

Question : Nous aimerions avoir notre cote de fiabilité pour les projets du Gouvernement du Canada, mais en remplissant la demande, on nous demande un parrainage approuvé. Comment cela fonctionne-t-il et avec qui pouvons-nous avoir ce parrainage.

Réponse : Les fournisseurs peuvent solliciter une commandite par l'entremise de l'autorité contractante de PSSC, Joanne Ladouceur, pour cette exigence. Des informations supplémentaires concernant l'obtention d'un

Solicitation No. - N° de l'invitation
47419-189042/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
47419-189042

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
hn445.47419-189042

Buyer ID - Id de l'acheteur
hn445
CCC No. /N° CCC - FMS No. /N° VME

parrainage pour une autorisation de sécurité peuvent être obtenues au lien suivant: <http://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/esc-src/organisation-organization/enquete-screening-fra.html>

=====

Toutes les modalités demeurent inchangées.